Муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Гимназия }lb 1>

Выписка из приказа
29,||.20|7 r.

г. Балашов

<О внесение изменений в прикЕlз Nч 700-пр от З1.08.2017 г <

( Об утверждении расписания1.,rебных занятий в МОУ <<Гимназия Ns l)г.
Балашова в 20|]-2018 1"rебном году)

В связи с производственной необходимостью, по согласованию с

Профсоюзным комитетом МОУ <Гимназия J\Ъ 1> г. Балашова СаратовСКОЙ

области и в целях эффективной организации образовательного процеССа В

МОУ <<Гимназия Jф1> г. Балашова Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1 Внести изменения в расписание занятий )п{ащихся 5-11 клаССОВ На II
триместр 201r] -20|8 уlебного года (приложение 1)

2, Контроль за исполнением прикzва возложить на заместителя ДИРеКТОРа

по УВР Балабанову О.М.

З. Приказ довесТи до сведениrI rIастников образователцых отношений, в

части их касающейся.

,.Щиректор МОУ <<Гимназ С.А. Изгорев

JЮ 1011/пр

llPnJluлEпrrU r

Расписание уроков в МоУ <<Гимназия

на II 20t7-20t8 уч. год

Иносmранньtй жbtKИносmранньtй язьlк

2

\J/с
ý

ь

I

2

,i

t_
_)

k

\
ц.t иносmDанньtй язьtк

t!

а)}

ti

Исmорtlя Р оссuu. Всеобщая

технолоzuu

\а
\.о Иносmранный язьtкИносmранньtй жbtKИносmранньtй язьtк

6(А) 6 (Б> 6 <(В))

оr
ФФ
U
э{{

Фuзкvльmvоа с\з маmемаmuка 47 русскuй жbtk 4б
1 Лumераmура 28 Фuзкульmура Классная фuзuка/

наzляdная zеомеmDuя
34

_) Классная фuзuка/
Наzляdная zео]иеmDuя

34 оБж 41 Фuзкульmура

оБж 41 иносmоанньtй жbtk 24/29 иносmDанньtй жbtk 24/29

Русскuй язьtк 38 Классная фuзuка/
наzляdная zеол4еmрuя

34 маmемаmuка 47

6 маmелtаmuка 47 Русскuй жьtк 26 оБж 41

?
_]

t

\

б

Русскuй жbtK -r8 Исmорuя Россuu,
всеобuлая uсmорu5l

28 технолоzuя 4з

рчсскuй язьtк 38 Русскuй жык 26 технолоzuя 43

Бuолоzuя JZ лumеоаmvра 2б лumеоаmvоа 29

Исmорuя Россuu.
всеобuлая uсmоDurl

51 Бuолоzuя эz Исmорuя Россuu.
всеобuлая uсmоDuя

45

инфоомаmuка зб технолоzuu 43 Бuолоzuя ,1JZ

лumеоаmvоа 27 технолоzuu 43 русскuй язьtк 40

ý
Е

1

7

_J

1

б

Фuзкульmvоа с\з Русскuй жык 2б Русскuй язьtк 40

обuлесmвознанuе 51 Фuзкульmура информаmuка зб/37

маmемаmuка 47 Иносmранньlй язьlк 24/29 Иносmранньtй жbtK 24/29

Русскuй жьtк зв Обu4есmвознанuе 28 маmемаmuка 47

Анzлuйскuй язьtк 4l Лumераmура 2б обu,лесmвознанuе 45

лumераmура 25 маmемаmuка 47 Фuзкульmуоа

\ъ
!ъJ

геоzоабuя 51 русскuй жьtк 2б маmемаmuка 47
,)

маmемаmuка 47 изо 27 Лumераmура 52

русскuй язьtк 38 маmемаmuка 47 изо 27

днzлuйскuй язьtк 29 геоzрафuя 51 Фuзкvльmvоа
\ Фuзкульmура с\з Лumераmура 2б геоzоайuя 5]

б изо 27 Фuзкульmура

ь

.2

__-l
,|

_1

(j

рvсскuй язьlк 38 рvсскuй жbtk 26 русскuй язьtк 40

Анелuйскuй жык 51 иносmранный жык 24/29 иносmранныйжьtк 24/29

технолоzuu 43 Рvсскuй жык 26 русскuй жьtк 38

технолоzuu 43 инdоомаmuка зб/37 маmемаmuка la

Исmорuя Россuu.
всеобu,лая uсmооuя

5] маmемаmuка 47 Исmорuя Россuu.
всеобuлая uсmоDuя

45

маmелlаmuка 47 лumераmура 29

е
\.Q

U

Экол. краевеDенuе 38 маmеллаmuка 47 Русскuй жbtK 40
) Музьtка 27 Исmорuя Россuu.

всеобuлая uсmорuя
28 маmемаmuка 47

маmеллаmuка 47 экол. коаевеdенuе зв Музьtка 27

Музьtка 27 Экол. KpaeBedeHue 38

7 кА> 7 кБ> 7 кВ>

t<

ý)л
Ф

о
гtt

] Длеебра 25 Иносmранньlй язьtк 27 Фuзuка 51

2 Исmорuя Россuu.
всеобtцая uсmоDuя

42 Фuзuка 51 технолоеuя 4з

3 Фtlзuка 5l И сm орuя Р о ссuu. В с ео бщая
uсmоDuя

42 технолоеuя 4з

4 Русскuй язьtк 38 Алzебра 25 Бuолоzuя 52

5 Музьtка 27 Бuолоztlя 4l Русскuй жьtк _]8

б Бuолоеuя 41 Русскuй жbtK 38 Музьlка 27

7 Музьlка 27

k

о,

ц1

l Геоzрафuя 51 Фuзкульmура русскuй язьtк 2б

2 Фuзuка 5l Геоzрафuя 5l Геомеmрuя 46

3 Фuы<ульпура Русскuй жbtK _38 Геоерафuя 5l

4 Иносrпранньlй жык 24/43 Исmорuя Р оссuu, Всеобulая
uсmоDuя

42 Иносmранньlй язьtк 24/29

5 Исrпорuя Poccuu.
Всеобшая uсmоDl,lя

42 Лumераmура з8 Фuзuка 47

б Русскuйжык -j8 Фuзuка 5l ФuзtЕльmура с\з

7 Лumераmура 27 Информаmuка 37

Ф

Е

1 Бuолоеuческое
кпаевеdенuе

32 Геомеmрuя 25 Алеебра 46

2 Геомеmрuя 25 Иносmранньtй язьlк 41 Русскuй жык 26

3 технолоzuя 43 технолоztlя 4з Лumераmура 26

4 технолоzuя 4з технолоzuя 43 Пракmuкул,l по решенuю
заdач

46

5 Русскuй жьtк з8 Фuзкульmура с\з Бuолоzuч еское к paeBed енuе 27

6 Лumераmура з8 Бuол оеuч еское краев еd енuе 32 Исmорuя Россuu.
всеобшая uсmорuя

5]

7 Информапuка J/

O,J

}

1 изо 27 геоzрафuя 5l Длzебра 46

2 Фuзt<ульmура Алzебра 25 Русскuй жbtK 26

J Геоzрафuя 5] Фuзкульmура Лumераmура 26

4 Русскuй жbtK з8 изо 27 Фuзкульmура

5 Длzебра 25 Русскuй жblK 38 изо 27

б Пракmuкул,l по
реulенuю заdач

25 Лumераmура 38 Геоzрафuя 51

bi

1 Иносmранньlй жык 24/зб Геомеmрuя 25 Иносmранньtй жblK 24/29

2 Труdные mel,tbt
пDавопuсанI1я

J8 Пракmutулt по реutенuю
заdач

25 Труdные mемьt
пDавопuсанllя

26

3 Лutпераmура Русскuй язьtк -l8 Алеебра 4б

4 Ввеdенuе в х1,11уruю 49 ввеdенuе в хuмltю 49 Обulесmqознанuе 51

J Геомеmрuя 25 Труdные mемьt
пDслвопuсанuя

38 BBedeHue в хuлluю 49

б Обulесmвознанuе Информаmuка з7 Исmорuя 5]

U,

1 Алzебра 25 Обulесmвознанuе 42 Фuзкульmура

2 оБж 4l Алzебра 25 Геомеmрuя 4б

-3 ФuзtЕльmура Иносmранньtй жьtк 36 оБж 4]
,1 Иносmранньtй жьtк 24/26 оБж 41 Иносmранньtй жbtK 24/29

8 кА)) 8 кБ> 8кВ>

Е
л
Ф

о
F,ч

l Русскuйжык 30 Эксперuлlенmальная
йuзuкавulколеudома

34 Бuолоzuя з2

2 Хuлluя 49 днzлuйскuй жык з6/27 Алzебра 25

3 Лumераmура 30 Хuмtlя 49 Пракmuкум по решенuю
заdач

25

4 Алzебра 4б геомеmоuя 47 инйоомаmuка 36/37

5 Анzлuйскuй язьtк 45 Информаmuка з6/37 Геоzрафuя 5l

6 Геоzрафuя 51 ФшыЕльmура Хuмtlя 49

7 Фuзtglльrпура сЬ Геоерафuя 51 Фuзкульmура с\з

ýа
ц

1 Информqmuка 37 Музьtка 27 Русскuй жык 53

2 Музьtка 27 Алеебра 47 Фuзuка з4

3 геоzоайuя 5l Алеебра 47 Музыка 27

4 Фuзuка з4 Русскuйжык 47 О сн oBbt ал z о рumмuз ацuu з6/37

5 OcHoBbl языкознанuя 30 Лumераmура 47 оБж
6 лumеоаmvоовеdенuе з0 Фuзuка 34 ИносmDанньtй жык 29\24

7 Анелuйскuй жьtк 4l оБж 41

Ф

ý

l Исmорuя Россuu.
всеобшая uсmоDuя

25 Хuмuя 49 Русскuй язьtк 53

2 Геомеmрuя 46 Испорtlя Россаu.
всеобшая uсfпоDuя

Бuолоzuя ,z

з Рчсскuй жык з0 днелuйскuй язык 41 геомеmоuя 25

4 Хuмuя 49 геомеmрtл 47 Фuзкvльmура с\з

5 Лumераmура з0 Русскuй жblK 40 Исmорuя Россuu.
Всеобшая uсmоDllя

б Фuзкульmура с\з Лumераmура 40 Хuл,ttlя 49

7 Фuзtglльmура сЬ

ý
Ф

I Бuолоzuя Jz Фuзuка 34 русскuй язьtк 30

2 Алzебра 4б О сн oBbt сuaaорuплrлв ацuu 36/37 лumераmура 30

3 Пракmuкум по
реulенuю заdач

4б Бuолоztlя Jz Фuзuка -rч

J Фuзuка з4 технолоzuя 45 Алеебра 25

J днелuйскuй язык 45 Алzебра 47 Эксперuменmсцьнсlя
фuзuкавulколеudома

J4

б технолоzuя 43 Генеmuка/ Пр. хltлruя 32/49 Фuзкульmура сз

7 технолоzuя 4)

ý

ь

l Бuолоеtlя з2 геоzрафuя 51 изо 27

2 русскuй жьlк 30 ИЗо заdач 27 лutпераmура 42

3 Алzебра 46 поакtпuкvм по Dеutенuю 47 геомеtполtя 25

J Исmорuя Россuu.
всеобulая uсmоDuя

42 ФuзtЕльmура Геоерафuя 51

J изо 27 Исmорuя Россuu.
всеобulая uслпоDuя

42 Иносmранн1tй жbtK 29\24

6 Фuзt<ульmура Бuолоеuя 32 Исtпорuя Россuu.
всеобuлая uсmорuя

\о
\G

l оБж 4l днzлuйскuйжык 43/36 иносmоанньtй жblk 29\24/26

2 обulесmвознанuе 42 русскuй язьtк 40 Генеmuка/ По. хufulwt з8/4з

3 о сн oBbl язlэtкозн ан ltя 30 Обшесmвознанuе 42 Алеебра 25

4 геомеmоuя 46 Обшесmвознанuе

9 кА> 9 кБ> 9кВ>

сr
$а
ýJ

о
г--

Длzебра 52 рvсскuй жьtк 26 Длzебра 46

Длzебра 52 информаmuка зб\37 рчсскuй жbtk 40

рчсскuй язьtк 26 Алzебра 5-j лumераmура 46

Лumераmуро 26 днелuйскuйжык 52/27 Исmорuя Россuu.
всеобшая uсrпоDuя

42

_) иносmоанньtй язьtк 24/29/38 Лumерqrпура 53 Бuолоеuя ,1

б Информаmuка зб/37 Исmорuя Россuu.
всеобulая uсmоDuя

42 Геоерафuя 51

механuка в заdачах 34

ц

ч

геоzпайuя 4l Фuзuка з4 Рvсскuй жык 29

рчсская словесносmь 26 Алеебра 5з лumеоаmvоа 29

геомеmрuя 52 геомеmоuя 53 Хuмuя 49

ГеомеtпDuя 52 русскuй язьlк 26 геомеmрuя 4б

Русскuй жык 26 геоzрафuя 52 Алеебра

6 Исmорuя Россuu.
всеобщая uсmоDuя

45 Исmорuя Poccau.
Всеобulая uсmоD7lя

42 днапuйскuй жbtk 29

Иносmранный язьtк 24/29/25 Исmорuя Россаu.
Всеобшая uсmоDlдl

42

ýаъ
-\9

Алzебра 52 днелuйскuй жьtк 4l /45 Решенuе заdач по ocHoBcIJv,

Zенеmuкu
)z

Исmорuя Россuu.
всеобulая uсmоDuя

45 Фuзuка 34 Хuмuя 49

Бuолоztlя з2 Бuолоеuя 32 Исmорuя Россuu.
всеобulая uсfпоDлlя

42

Лumераmура 53 Исmорuя Россаu.
всеобшая uсmоDuя

42 Фuзuка 52

Фuзuка 38 лumераmура 53 Бuолоzuя 32

Теорuя u пракmuка
напuсанllя сочuненuй

53 Граф. поdеоmовка 34 Алеебра 46

Фuчglльmура с\з

xJ
qo

.ýJ}

Пракmuкум по решенuю
заdач

52 Геоzрафuя 29 Обu4есmвознанuе

Фuзuка 52 Обшесmвознанuе 42 peuleHue заdач по хuмuu 49

] Фuзкчльmура о с н. altz ор umмlк] alluu 36/з7 Хllмuя 49

1 Фuзкульmура русскuй жbtk з0 лumеоаmуоа 52

/]

Хuмuя 49 Фuзкульmура с\з инбоомаmuка зб/з7

Русскuй язьtк 30 Фuзкульmура с\з Фuзuка 52

Граэrcdанское право 45 Хuмuя 49

Исmорuя Poccllu.
всеобulая uсmоDuя

45 Алеебра 53 оБж 4l

) оБж 41 Фчзuка з4 рvсскuй жbtk 52

Иносmранньtй язьtк 24/29 Бuолоzuя 32 днzлuйскuй жbtk 29

Обu,lеспвознанuе 45 Геомеmрuя 53 Бuолоzuя з2

) Бuолоztlя 32 Лumераmурq 52 геоерафuя 45

6 ЛumеDаmура 52 оБж 4l Фuзкульmура

о\о
\Q

J

Фuзuка з4 Фuзкульmура днzлuйскuй язьlк 29

геоzоайuя з8/43 Хuмuя 49 Геоллеmрuя 46

Хuмuя 49 пр-м по релаенuю заdач 5з Фuзкульmура

Фuзкульmура сЬ днzлuйскuй язьlк 4I/3б Фuзuка з4

=л
Ф

Акmу ал ьн bt е в опро cbl 1лк.

днzлuйскuй жblk

г\

Русскuйязьlк: mеорuяu

Русскuй жык: mеорuя u

Рус. язык: mеорuяu

Рус. жbtK: lпеорuя u

10 (В))

24/46

45
2в

24/4б

зб\з7

]l кА>

i Общесmвознанuе

()Бж

экономuка
11H ltblu язьlк

i Маrпемаmuка

Маmемаmuка(реz, к-m)

Иносmранньtй язьtк

Функ. сmuлu совр. русскоzо
жblKa

рчсскuй язьttс

llносmранttьtй язьtк

Фуttк спtttлч совр
|;ccKOZO ,lзьlка

Инс|ор"лlапtuка u ИКТ

36\з7

l1 кВу

24/29

з4

30

46

34

Обu4еспвt_lзtt attlle

Заместитель директора по УВР .М. Балабанова
ДиспетчеD по расписанию Булгакова